PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«___»  _____ 2013 года                        № ___                       с. Александровка
О внесении изменений

 в решение  от 22.11.2010 года

№ 50 «О земельном налоге»

   В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения  от 22.11.2010 года  № 50 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2 добавить абзацем следующего содержания:
«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Александровского
 сельского поселения                                                                                    Н.Л.Хижняк